Подсистема мультиплексирования». 

2. Извещение о проведении запроса предложений было размещено:  

«07» февраля 2014 г., № закупки 31400874349 
                                    № закупки на сайте http://zakupki.gov.ru/ 

3. Начальная (максимальная) цена договора:  

55 000 000 (пятьдесят пять миллионов) рублей, с учетом НДС. 

4. Рассмотрение заявок, оценка и сопоставление заявок на участие в запросе 

предложений проводились Закупочной комиссией ТБИТ  (далее по тексту - 

комиссия). 

5. Комиссия рассмотрела заявки на участие в запросе предложений в соответствии с